
   TURSKA – PRODUŽETAK LETA’20 
 

     SARIMSAKLI 

CENOVNIK PAKET ARANŽMANA SADRŽI:    

- BROJ DANA, HOTEL I USLUGA PO IZBORU + PREDSTAVNIK AGENCIJE, 

- BUS PREVOZ i u kombinaciji sa AVIO PREVOZOM u povratku, uz doplatu  

- AVIO – AVIO: Beograd – Istanbul – aerodrom Edremit (33 km) RT, uz doplatu 

.CENOM ARANŽMANA BUS PREVOZOM JE SADRŽANO: Broj dana i noćenja u izabranoj smeni, hotelu i uslugama iz tabele. * 
Prevoz turističkim autobusima kapacteta prema potrebi sa polaskom i povratkom u Beograd ili sa povratkom na avio prevozu 
uz doplatu. *Usluge ishrane po sistemu “buffet”  (po propisima Covida-19).* Besplatna upotreba hotelskih sadržaja (plaža, 
bazen, suncobrani, ležaljke, stoni tenis, internet, klima....) osim onih koji se naplaćuju (fitness, sauna, hamam, masaža, 
iznajmljivanje sportske opreme i terena, minibar, room service, PTT i osatle usluge mimo ugovorenih) a što određuje svaki hotel 
ponaosob. *Prevoz  trajektom preko moreuza Dardaneli (25 mi) * Vođstvo puta i predstavnik AZUR-a u toku celog 
letovanja.*Organizacija fakultativnih izleta od strane ino-partnera ukoliko bude interesovanja putnika (minium 20 po izletu).   
 

www.azur.rs 

Osnovano 
1994. 

26 
GODINA 

POVERENJA 
Licenca OTP br. 393/2020, kat. A 

Cenovnik br 12 od  21.9.2020. 

 

 SARIMSAKLI 
HOTELI 

ODLAZAK - POVRTAK > BUS - BUS BUS - AVIO  AVIO-AVIO  
 

BORAVAK 
POLAZAK > 

> 

25.9. 26.9. 25.9. 25.9. 27.9.  

Završetak 5.10. 5.10. 2.10. 8.10. 8.10.  

Naziv /strutura soba / kategorija / usluga/ broj dana-noći  > 11/9 10/8 8/6 14/12 12/11 
 

SEZER 
1/2; 1/3 

Odrasla osoba 
Deca 6 -12.g,sopstveni ležaj          

3. odrasla osoba 
Soba 1/1 

 

3* 
HB 

249 235 169 295 185 
166 155 116 169 96 

211 199 138 239 129 

319 292 245 332 278 

 

GRAND MILANO 
1/2; 1/3 

Odrasla osoba 
Deca  6 -12g,sopstveni ležaj 

3. odrasla osoba 
Soba 1/1 

 

3* 
HB 

257 239 180 305 200 
171 163 129 165 99 

214 203 142 210 140 

322 359 245 389 300 

 

AMPHORA 
  1/2; 1/3 

Odrasla osoba 
Deca 6 -12g,sopstveni ležaj 

3. odrasla osoba 

Soba 1/1 

 

3* 
HB 

266 249 187 315 205 
177 169 153 179 102 

223 213 188 235 143 

338 313 267 395 308 

 
 

MUSHO  4* 
1/2 ;1/3; 

 

                Odrasla osoba 
Deca 6 -12 g,sopstveni ležaj 

   3. odrasla osoba 
Soba 1/1 

AKCIJA 
  

HB 

315 290 212 345 270 
210 198 128 195 143 

267 251 164 257 200 

432 398 292 440 428 

Odrasla osoba 
Deca 6 -12 g,sopstveni ležaj

     3. odrasla osoba  
Soba 1/1 

 
AI 

441 404 306 570 430 
268 248 175 307 215 

383 320 230 190 222 

599 544 433 829 621 

  SVE CENE SU PO OSOBI U EVRIMA 

 

BUYUK BERK 
3*+ 

 

1/2; 1/3;1/4 ; 
1/2+2(+1) na upit 

Odrasla osoba 
Deca 7 -12 g,sopstveni ležaj 

3. Ili 4. odrasla osoba  

Soba 1/1 

 
 

HB 

292 273 209 325 239  
191 192 127 185 119 

241 227 152 243 167 

378 349 318 464 359 

Odrasla osoba 
Deca 7 -12 g,sopstveni ležaj 

3. ili 4. odrasla osoba 
Soba 1/1 

 
AI 

340 316 239 385 294 
231 204 142 215 147 

275 258 183 285 206 

448 412 333 552 441 

SOPSTVENI PREVOZ UZ UMANJENJE 55€. DOPLATA ZA AVIO PREVOZ (OKO):   105€    105€ 210€  



CENOM ARANŽMANA AVIO PREVOZOM JE SADRŽANO: Na cene hotela i usluga na bazi izabranog broja dana dodaju se cene avio 
prevoza  za Sarimsakli na turskoj  kompaniji  PEGASUS u zavisnosti da li je vožnja u jedom pravsu (OW) ili povratna (RT). Letovi su na 
relaciji Beograd – Istanbul – Edermit su nedeljom u odlasku , a četvrtkom  i petkom u povratku. Letovi su isključivo dnavni sa 
vremenima polaska iz Beograda u 10h55 i dolaskom istog dana u Edremit u 19h10 po lokalnom vremenu, uz presedanje u Istanbulu 
od 4h i 10min.  Vreme u povratku iz Erdemita je 9h55 min, dolazak u Beograd u 15h10, sa jednim presedanjem u Istanbulu. Prva 
usluga u hotelu je 1.dana sa večerom, zadnja usluga je 12.dana sa doručkom. Cene avio prevoza su iz tabele i mogu da se minimalno 
razlikuju se u zavisnosti od smene, vremena rezervacije i uplate, trenutnog kursa TL... Cenama obuhvaćen je Checking putem 
interneta kao i prtljag u težini od 20 kg u jednom pravcu po putniku. Za putnike koji žele da putuju samo sa ličnim prtljagom do 8 
km – cena se umanjuje za  oko 15€ po torbi/pravcu. Transfer specijalnim aerodromskim autobusima sa Aerodroma u Erdemitu do 
Sarimsaklija (33 km) i obratno se plaća na licu mesta po putniku/pravcu 30 TL (oko 3,5 €) i nije sadržano cenom avio-karte. Putnicima 
je na raspolaganju, takođe i taksi (oko 30 € za maksimalno 4 putnika po pravcu). Putnici su dužni da pre svakog poletanja budu 
najkasnije 2h00 na aredromima pre vremena polaska štampanog na karti. Napomena: Prilkom rezervacijeavio karte i potvrde od 
strane agencije, putnik uplaćuje 100%  avansno iznos karte i to POSTNET-om na telefon 
ili na šalteru organizatora, odnosno subagnta.  
.CENOM ARANŽMANA NIJE  SADRŽANO: *Obavezna  polisa osiguranja za tranzit kroz 
Bugarsku  + boravak u Turskoj sa doplatom za Covid -19. * Svi fakultativni programi i 
lični troškovi  u toku  putovanja i letovanja.  
VIZNI i COVID-19 REŽIM:  Za boravak do 90 dana u Turskoj, za građane Srbije sa 
biometrijskim pasošem i sa važnošću od 150 dana na dan ulaska nije potrebna viza,  
kao ni za tranzit kroz Bugarsku (EU). Putnici sa pasošima drugih država, dužni su da se 
raspitaju o viznom režimu zemlje sa čijim pasošima putuju. Takođe, za putnike iz Srbije 
nema obaveze provere Covida u Bugarskoj i Turskoj. 
AUTOBUSKI PREVOZ. 
Prevoz se organizuje modernim turistickim autobusima sa punom opremom i poja-
sevima na svim sedištima.Posebno sedište i vezivanje putnika je obavezno.Agencija 
pravi raspored sedenja, uzimajuci u obzir vreme uplate, zatim starosne godine ili 
slabije pokretne putnike. Naknadne izmene nisu moguće.Ukoliko putnik želi rezerva-
ciju određenog sedišta može je izvršiti prilikom rezervacije aranžmana uz doplatu od 
10 € po osobi (počev od II reda), dva spojena sedišta u autobusu 40 €, ako ima mo-
gućnosti. Za želje sedenja levo ili desno u odnosu na pravac kretanja, do prolaza ili 
prozora i sl., agencija će se truditi da izađe u susret putnicima uvek kada je u mogu-
ćnosti bez ikakve nadoknade cene. Napomena: Dete do 6 god. u pratnji dve odrasle 
osobe  u obavezi da plati sedište u BUS-u po ceni 64€ ili 40 € jedan pravac.   
.,USLOVI PLAĆANJA: hotele 
Celokupni iznos aranžmana plaća se isključivo u dinarima na jedan od sledećeih načina: 1) Uz akontaciju od 40%, ostatak gotovinom, 
7 dana do polaska po kursu koji agencija formira na bazi srdnjeg kursa NBS za EUR na dan plaćanja. 2) Uz akontaciju od 40%, ostatak 
u jednakim ratama do svakog 15.. u mesecu zaključno do 20.12.2020 uz obavezno je polaganje čekova građana bez mesečnog 
uvećanje 3) Preko AD zabrana na plate kod javnog sektora  plaćanja su moguća tako što se uplati akontacija  od 40 %, ostatak u 
jednakim mesečnim ratama do svakog 15. zaključno sa 15.02.2021. uz  mesečno  uvećanje od 1,5 %. 

 

Za  članove AZUR Club-a  ima posebnih pogodnosti prilikom plaćanja zasve aranžmane TA AZUR kao 
organizatora putovanja. Informacije i učlanjenje isključivo u prostorijama AZUR d.o.o.  

 

VAŽE OPŠTI USLOVI PUTOVANJA PROPISANI OD STRANE TURISTIČKE AGENCIJE AZUR doo. 
e-mail: azur@azur.rs  Licenca OTP  br. 393/2020, kategorija A,. Detaljno na: www.azur.rs 

TEL: 035 244665; MOB: 063 1185990  
              člana ANTAS-a 

BUS POLASCI 

11:50 Novi Beograd, BP Zmaj, auto-put. 
12:00 Beograd, parking na izlazu sa  
pansion danaSajma 

12:35 Smederevo, Kolari, BP NIS  
12:45 Požarevac, rest. Petlja,napl.rampa 
13:00 Velika Plana, BP NIS, autoput. 
13:10 Markovac, parking St.Hrast-autoput 

13:20 Batočina, rest. Kapija Šumadije  
14:00 Jagodina, BP.Coral, naplatna-rampa 
14:10 Ćuprija, mtl. Ravanica, autoput 
14:20 Paraćin, restoran Tito, auto-put 
14:45 Pojate, restoran Evropa, autoput 

15:10 Aleksinac, rest. Istanbul, autoput 
15:30 Niš, BP NIS, izlaz na autoput, 
            bulevar 12. Februar, ex BP Tošić 
16:20 Pirot, BP Blue petrol, posle tunela 
16:50 Dimitrovgrad - Gradina rest.Happy                      

Tačno vreme i mesto ukrcaja obavezno 
proveriti u agenciji 48 h pred polazak! 


